ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ QUÝ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 658/UBND Phú Quý, ngày 30 tháng 6 năm 2021
V/v triển khai Thông tư

04/2021/TT-BTP ngày

21/6/2021 của Bộ Tư pháp.

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Các cơ quan ngành dọc đóng chân trên địa

bàn huyện;

  - Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 21 tháng 6 năm 2021, Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Thông tư số

04/2021/TT-BTP hướng dẫn thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-CP, ngày

23/7/2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật và Nghị định số

32/2020/NĐ-CP, ngày 05/3/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 59/2012/NĐ-CP, có hiệu lực kể từ ngày 10 tháng 8 năm 2021.

Nhằm tổ chức triển khai thi hành Thông tư số 04/2021/TT-BTP ngày 21

tháng 6 năm 2021 của Bộ Tư pháp kịp thời, hiệu quả; Chủ tịch UBND huyện đề

nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã triển khai nội dung

Thông tư số 04/2021/TT-BTP trong ngành và địa phương mình; chú ý đề cương

Báo cáo công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật và Báo cáo tình hình xử lý

các kiến nghị về việc sửa đổi, bổ sung, ban hành mới văn bản quy phạm pháp luật

quy định tại Phụ lục I, Phụ lục II kèm theo Thông tư này (gửi đính kèm Thông tư

số 04/2021/TT-BTP ngày 21/6/2021 của Bộ Tư pháp)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, P.Chủ tịch UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, PTP (B).

CHỦ TỊCH

Lê Quang Vinh

		2021-06-30T17:00:59-0500
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@phuquy.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-30T17:01:11-0500
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Phú Quý<phuquy@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!